444
MATERIEL D’ELEVAGE
Mélangeuses distributrices  KARTHALA
commande directe à vis verticale de 8 à 27 m3
Réceptionnée DREAL
Déchargement direct avant droit
Equipement standard commun
•	 Système de pesage 5 programmes avec 3 pesons Ø 54 pour

•	 Contre-couteaux 900 mm pour 12, 14, 16, 22, 24 et 27.
•	 Béquille hydraulique pompe à main.
•	 Cardan grand angle sécurité boulon.
•	 Contre-couteaux hydrauliques avec gestion Temp-O-
Coup.
Réceptionnée DREAL
Référence Capacité de
mélange en m³
Poids
en kg
Nb de couteaux
 par vis Roues Hauteur
hors-tout Prix HT
Mélangeuses 1 Vis
KVE8D 8 4 840 8 simples 400/60 15.5 2,55 m 31 090 €
KVE10D 10 4 980 8 simples 400/60 15.5 2,65 m 32 425 €
KVE12D 12 5 185 10 simples 400/60 15.5 2,94 m 33 802 €
KVE14D 14 5 320 11 jumelées 215/75R17.5 3,15 m 35 055 €
KVE16D 16 5 550 11 jumelées 215/75R17.5 3,35 m 35 862 €
Mélangeuses 2 Vis
KVDE15D 15 7520 8 simple 445/45 R19.5 2.55 m 47 055 €
KVDE17D 17 7640 8 simple 445/45 R19.5 2.66 m 48 956 €
KVDE20D 20 7840 8 simple 445/45 R19.5 2.79 m 50 094 €
KVDE22D 22* 8060 10 simple 445/45 R19.5 2.95 m 51 267 €
KVDE24D 24* 8 280 11 simple 445/45 R19.5 3,09 m 53 225 €
KVDE27D 27 9 125 12 Boggie 445/45 R19.5 3,33 m 60 290 €
Options Ref.
Vis en épaisseur 20 pour 1 vis HLE MCE20 1 707 €
Vis en épaisseur 20 pour 2 vis HLE MCE40 3 415 €
Aimant LOURD Néodimio MCAS-SL 1 881 €